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Spermidin und Omega-3-Fettsäuren: Ein Duo für die Zellgesundheit


Hallo! Heute tauchen wir in eine spannende Welt ein – die Welt von Spermidin und ... Weiterlesen











Omega-3-Fettsäuren vegan


Omega-3-Fettsäuren: Das Wunder in Hanföl und Hanfsamen Hey! Wusstest du schon, dass Omega-3-Fettsäuren echte Superhelden ... Weiterlesen















Wie kann man die Autophagie anregen?


Einleitung Autophagie, ein faszinierender Prozess in unseren Zellen, spielt eine entscheidende Rolle für unsere Gesundheit ... Weiterlesen















Spermidin & Fasteneffekt


Ein Leitfaden über die Kraft von Spermidin Spermidin, eine natürliche Verbindung in deinem Körper, spielt ... Weiterlesen















Einblicke in das Haut-Endocannabinoid-System: Schlüssel zu verbesserter Hautgesundheit


Die Verbindung von Ernährung und Hautgesundheit Als Ernährungswissenschaftlerin habe ich, Gerda Steinfellner, im Laufe meines ... Weiterlesen















Hanf-Power für den veganen Alltag – ganz ohne Fleisch!


Welche Herausforderungen kann Hanf in der pflanzenbasierten Ernährung lösen? Als Veganer:in stehst du vielleicht vor ... Weiterlesen















Hanf anbauen im Garten


Hallo, ich bin Günther Schmid, ein Bio- Hanfbauer mit 15 Jahren Erfahrung im Anbau von ... Weiterlesen















Hanfsamen in der veganen Ernährung


Es ist immer eine Freude, Licht auf weniger bekannte Aspekte wissenschaftlicher Entdeckungen zu werfen. Die ... Weiterlesen















Bio Belugalinsen Vertragsanbau


Welche Vorteile hat der Anbau von Linsen für den Boden und die Fruchtfolge? Nähere Infos hierzu finden Sie in diesem Blogbeitrag.















Der Energiekick aus der Natur


Belebende Wirkung von Maca, Matcha und Guarana Bist du auf der Suche nach natürlichen Möglichkeiten, ... Weiterlesen















10 Gründe für Hanfsamen als Power-Food


Als erfahrene Ernährungswissenschafterin, möchte ich dir die umfassenden Vorteile von Hanfsamen näherbringen. Dieser Blogbeitrag basiert ... Weiterlesen















Hanföl der Omega-3- Lieferant


Alle reden so salopp von hochwertigen Speiseölen, doch unser Hanföl hält, was die Definition verspricht: Das Verhältnis von einfach und mehrfach ungesättigten Fettsäuren ist ausgeglichen.
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Unsere Empfehlung



	
				
					
					





					Schlafgut Spray mit Melatonin 30 ml

				
				€19,90

		Enthält 20% MwSt.

		(€663,33 / 1 L)zzgl. Versand

				
					Lieferzeit: ca. 2-3 Werktage
				
			

				
				In den Warenkorb

			




	
				
					
					





					Schlafgut Spray mit Melatonin 30 ml

				
				€19,90

		Enthält 20% MwSt.

		(€663,33 / 1 L)zzgl. Versand

				
					Lieferzeit: ca. 2-3 Werktage
				
			

				
				In den Warenkorb

			
	
				
					
					





					Bio Sonnenblumen Hack - vegan 80 g

				
				€3,99

		Enthält 10% MwSt.

		(€49,88 / 1 kg)zzgl. Versand

				
					Lieferzeit: sofort lieferbar
				
			

				
				In den Warenkorb

			




	




	






	












Hanfland GmbH
2136 Hanfthal 41
Österreich
+43 2522 85395
office@hanfland.at
www.hanfland.at








Hanfland-Shop & Büro:
Bürgerspitalgasse 2a
2136 Laa an der Thaya




Öffnungszeiten:
Mo-Do: 08:00-16:00 Uhr
Fr, Sa: geschlossen








Hanfland-Shop Hanfthal:
2136 Hanfthal 115




Öffnungszeiten:
Mo, Mi, Do, Fr: 09:00-18:00 Uhr
Sa: 09:00-13:00 Uhr
Di: geschlossen








Marken:
Hempy Tierhanf
Hanifthaler
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Unsere Bio-Produkte werden von der Austria Bio Garantie zertifiziert.























Hanfsamen für Deinen Garten




Entdecke die Kraft der Natur mit Fedora 17 Hanfsaat! Für nur 4,90€ erhältst Du 8g reinstes, zertifiziertes Saatgut, das sind bei guten Bedingungen 300-400 Hanfpflanzen. Auch in größeren Packungen (500g & 1000g) verfügbar. Perfekt für Deinen Garten. Nähere Infos zum Saatgut findest Du hier: hanfland.at/hanf-anbauen-im-garten.




Bestelle das Gartensaatgut per Mail: office@hanfland.at




Nur in Österreich zum Verkauf zugelassen.
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